1 | P á g i n a

CERTIFICAÇÃO OCUPACIONAL PREFEITURA DE FRANCO DA ROCHA – EDITAL Nº 04/2015

A Secretaria da Educação do Município de Franco da Rocha, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,

por meio da CKM Serviços, FAZ SABER a Republicação do Resultado da Análise dos Pedidos de Condição

Diferenciada para realização da prova objetiva, Deficiência, conforme segue:

1. Compõe este comunicado, o Anexo Único - Resultado da Análise dos Pedidos de Condição

Diferenciada, que tiveram Pedidos Deferidos ou Indeferidos.

2. Ficam INDEFERIDOS os pedidos, não processados por não apresentação do laudo médico ou

apresentação do laudo sem as informações solicitadas, ou/e por falta de baixa bancária, ou/e por

indeferimento de solicitação de isenção de taxa.

3. Os recursos contra o indeferimento/deferimento do pedido de condição diferenciada poderão ser

interpostos nos dias 10 e 11 de dezembro de 2015, nos termos do edital.

4. E, para que ninguém possa alegar qualquer espécie de desconhecimento, é expedido este Edital.

Francisco Daniel Celeguim de Moraes

Prefeito do Município de Franco da Rocha

10 de Dezembro de 2015.

2 | P á g i n a

ANEXO ÚNICO - RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE CONDIÇÃO DIFERENCIADA, QUE TIVERAM

PEDIDOS DEFERIDOS OU INDEFERIDOS

Número de
Identificação

Número de
Inscrição

Data de
Nascimento

Condição Status Motivo para o Indeferimento

2015110438 019737 20/06/1976 Fácil acesso a sala térrea Indeferida Não houve o envio do Laudo Médico